[image: image1.png]

Российская   Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов Тёсово-Нетыльского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
от 26.06.2023 № 144
пос.Тёсово-Нетыльский
Об утверждении отчета о

расходовании денежных средств

резервного фонда Тёсово-Нетыльского

сельского поселения за 2022 года
 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тёсово-Нетыльского сельского поселения

Совет депутатов   Тёсово-Нетыльского сельского поселения решил:

1. Утвердить прилагаемый отчет о расходовании денежных средств резервного фонда Тёсово-Нетыльского сельского поселения за 2022 год.

 2.Опубликовать настоящее решение в газете «Тёсово-Нетыльский официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://tesovonetylskoe-r49.gosweb.gosuslugi.ru
Председатель Совета депутатов
                        С. В. Худобина
Утвержден

Решением Совета депутатов Тёсово-Нетыльского

                                                                       сельского поселения от  26.06.2023    № 144
Отчет

об использовании средств резервного фонда

Тёсово-Нетыльского сельского поселения

в 2022 году

Учреждение, организация  Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения
     на 01января 2023 г.

     Периодичность: годовая

     Единица изменения: тыс. руб.

     Раздел: 0111 «Резервные фонды»

     Целевая статья: 2050025030 «Резервные фонды местных администраций»

     Вид расхода: 870 «Резервные средства»
	Наименование
	Код строки
	Утверждено

на 2022 год
	Кассовый расход
	Фактический расход
	Остаток средств

на 01.01.2023

	Расходы на ликвидацию чрезвычайных ситуаций
	01
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0